- 1 -

2025 年 11 月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サーラコーポレーション

問 合 せ 先 総務部総務グループマネージャー

市 川 伸 一

（ＴＥＬ．0532-51-1182）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

 当社子会社において、下記のとおり役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．セグメント基幹会社の役員の異動（予定）

(1) サーラエナジー株式会社（2025 年 12 月１日付）

執行役員の異動

氏 名 新役職名 現役職名

岡本 三男
執行役員 ＢＳ推進部門担当 兼

石油事業推進部門担当

執行役員 浜松支社長 兼

磐田営業所長

（サーラＥ＆Ｌ浜松㈱代表取締役社長

（兼任））

北川 哲哉

退任

（豊橋ケーブルネットワーク㈱顧問就任

予定）

執行役員 東三河支社長 兼

豊川営業所長

（サーラＥ＆Ｌ東三河㈱代表取締役社長

（兼任））

２．その他子会社の代表取締役の異動（予定）

(1) サーラＥ＆Ｌ東三河株式会社（2025 年 12 月１日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

藤城 賢司 代表取締役社長
－

（サーラＥ＆Ｌ名古屋㈱代表取締役社長）

北川 哲哉

退任

（豊橋ケーブルネットワーク㈱顧問就任

予定）

代表取締役社長

(2) サーラＥ＆Ｌ浜松株式会社（2025 年 12 月１日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

三好 祐太郎 代表取締役社長

－

（サーラエナジー㈱暮らしのＳＡＬＡ推進部

営業計画グループマネージャー）

岡本 三男

退任

（サーラエナジー㈱執行役員 ＢＳ推進部門

担当 兼 石油事業推進部門担当就任予定）

代表取締役社長

- 2 -

(3) サーラＥ＆Ｌ名古屋株式会社（2025 年 12 月１日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

新村 慎広 代表取締役社長 名古屋支店長

藤城 賢司

退任

（サーラＥ＆Ｌ東三河㈱代表取締役社長就任

予定）

代表取締役社長

以 上